

СОГЛАСОВАНО:
Генеральный директор
ООО завод "Промприбор"



Зыков А.В.

УТВЕРЖДАЮ:
Генеральный директор
АО ГК "Системы и Технологии"



Помыкалов Д.А.

Прайс-лист на шкафы учета ГК "Системы и Технологии"
Действует с 01.09.2018 г.

Шифр	Наименование	Описание	Цена, руб без НДС	Период гарантийного обслуживания, мес.
1. Шкаф учёта с УСПД				
Шкаф учёта (для установки контроллера СИКОН С70/С50)				
10-001	Шкаф учета ВЛСТ 225.02.003	Для установки одного либо двух УСПД СИКОН С70/С50; 600x2100x600 /М	75 800,00	18
	Система обогрева 800 Вт ВЛСТ 1000.50.003		23 400,00	
	Система охлаждения 2 вентилятора ВЛСТ 1000.51.005		13 400,00	
	Опция ИБП 700 ВА ВЛСТ 1000.07.001	ИБП 700 ВА	16 700,00	
	ИБП ВЛСТ 1000.07.002-01	ИБП 1000 ВА	61 550,00	
	ИБП ВЛСТ 1000.07.002-02	ИБП 1500 ВА	77 650,00	
	ИБП ВЛСТ 1000.07.002-03	ИБП 2200 ВА	126 000,00	
	2-й ввод питания ВЛСТ 1000.08.001	Второй ввод питания на базе ПЭФ-301	5 200,00	
	Система освещения ВЛСТ 1000.52.003	На базе светильника и путевого выключателя	6 150,00	
	Набор конструктивных элементов для установки дополнительного контроллера ВЛСТ 1000.56.005		1 000,00	
	GSM-связь BGS2T RS-232 ВЛСТ 1000.01.004-01		5 850,00	
	Система обеспечения единого времени (СОЕВ) ВЛСТ 1000.06.001	Система обеспечения единого времени (СОЕВ) на базе УСВ-2	52 500,00	
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.007		950,00	
10-002	Шкаф учета ВЛСТ 225.04.000	Для установки одного УСПД СИКОН С70/С50, с ИБП с регулятором напряжения; 600x871x400 /М	44 000,00	18
	Система обогрева 400 Вт ВЛСТ 1000.50.001		11 200,00	
	Система охлаждения ВЛСТ 1000.51.001		15 650,00	
	Система обеспечения единого времени (СОЕВ) ВЛСТ 1000.06.001	Система обеспечения единого времени (СОЕВ) на базе УСВ-2	52 500,00	
	Система обеспечения единого времени (СОЕВ) ВЛСТ 1000.06.002	Система обеспечения единого времени (СОЕВ) на базе УСВ-3	29 700,00	
	GSM-связь BGS2T RS-232 ВЛСТ 1000.01.004-01		5 850,00	
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.007		950,00	
	Грозозащита 2-х линий RS-485 ВЛСТ 1000.11.001	Грозозащита на базе ГЗКС-2/Д	2 800,00	
	2-й ввод питания ВЛСТ 1000.08.001	Второй ввод питания на базе ПЭФ-301	5 200,00	

10-003	Шкаф учета ВЛСТ 225.06.003	Для установки одного УСПД СИКОН С70; 400×500×210 /М	11 600,00	18
	Система обогрева 50 Вт ВЛСТ 1000.50.008		4 350,00	
	GSM-связь контроллер СИКОН ТС-65 ВЛСТ 1000.01.001		1 950,00	
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.007		950,00	
	Монтажный комплект для установки оборудования на дверь шкафа 500х400 ПРОВЕНТО ВЛСТ 1000.56.020		1 500,00	
Шкаф учёта (для установки контроллера СИКОН С120)				
11-001	Шкаф учета ВЛСТ 225.06.004	Для установки одного УСПД СИКОН С120; 400×500×210 /М	11 250,00	18
	Система обогрева 50 Вт ВЛСТ 1000.50.008		4 350,00	
	GSM-связь контроллер СИКОН ТС-65 ВЛСТ 1000.01.001		1 950,00	
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.007		950,00	
	ИБП ВЛСТ 1000.07.004	ИБП на базе 2 аккумуляторных батарей 7 Ач, 12В и адаптера питания АП-03	10 300,00	
	Монтажный комплект для установки оборудования на дверь шкафа 500х400 ПРОВЕНТО ВЛСТ 1000.56.020		1 500,00	
Шкаф учёта (для установки контроллера SM160-02)				
12-001	Шкаф учета ВЛСТ 225.16.006	Для установки одного УСПД SM160-02; Для установки в помещении; 310×265×120 /М	5 200,00	18
	2-й ввод питания ВЛСТ 1000.08.002	Второй ввод питания на базе АП-01	2 900,00	
	Антиконденсатный модуль 6 Вт ВЛСТ 1000.50.012		1 300,00	
12-002	Шкаф учета ВЛСТ 225.16.006-01	Для установки одного УСПД SM160-02; Для уличной установки; 330×265×120 /М	6 200,00	18
	2-й ввод питания ВЛСТ 1000.08.002	Второй ввод питания на базе АП-01	2 900,00	
	Антиконденсатный модуль 6 Вт ВЛСТ 1000.50.012		1 300,00	
	Комплект крепления шкафа на опору ВЛСТ 1000.56.033-01		1 500,00	
12-003	Шкаф учета ВЛСТ 225.16.020	Для установки одного УСПД SM160-02, din-рейка 100мм (для установки доп. оборудования); 320×350×120 /М	6 050,00	18
	ИБП ВЛСТ 1000.07.005	ИБП на базе 2 аккумуляторных батарей 4,5 Ач, 12В и адаптера питания АП-03	5 000,00	
	Антиконденсатный модуль 6 Вт ВЛСТ 1000.50.012		1 300,00	
	Антиконденсатный модуль 12 Вт ВЛСТ 1000.50.013		1 600,00	
	Система обогрева 50 Вт ВЛСТ 1000.50.008		4 350,00	
	Датчик открытия дверцы ВЛСТ 1000.54.002		1 050,00	
	Комплект крепления шкафа 350х320х160 на опору ВЛСТ 1000.56.017		1 350,00	
12-004	Шкаф учёта ВЛСТ 225.16.021-03	Для установки одного УСПД SM160-02, din-рейка 100мм (для установки доп. оборудования); 278х500х125 /П	11 950,00	18
	Антиконденсатный модуль 6 Вт ВЛСТ 1000.50.012		1 300,00	
	Антиконденсатный модуль 12 Вт ВЛСТ 1000.50.013		1 600,00	
	Антиконденсатный модуль 18 Вт ВЛСТ 1000.50.014		1 850,00	

12-005	Шкаф учёта ВЛСТ 225.16.021-04	Для установки одного УСПД SM160-02, din-рейка 100мм (для установки доп. оборудования); 278x500x125 /П	12 250,00	18
	Антиконденсатный модуль 6 Вт ВЛСТ 1000.50.012		1 300,00	
	Антиконденсатный модуль 12 Вт ВЛСТ 1000.50.013		1 600,00	
	Антиконденсатный модуль 18 Вт ВЛСТ 1000.50.014		1 850,00	
12-006	Шкаф учёта ВЛСТ 225.16.021-07	Для установки одного УСПД SM160-02, din-рейка 100мм (для установки доп. оборудования); 320x480x168 /М	14 100,00	18
	Антиконденсатный модуль 6 Вт ВЛСТ 1000.50.012		1 300,00	
	Антиконденсатный модуль 12 Вт ВЛСТ 1000.50.013		1 600,00	
	Антиконденсатный модуль 18 Вт ВЛСТ 1000.50.014		1 850,00	
2. Шкаф учёта с каналобразующим оборудованием				
Шкаф учёта (для установки контроллера СИКОН ТС65)				
13-001	Шкаф учета ВЛСТ 225.06.001-03	Для установки одного СИКОН ТС65; 400x500x210 /М	11 100,00	12
	Система обогрева 50 Вт ВЛСТ 1000.50.008		4 350,00	
	Подключение счетчиков по RS-485 ВЛСТ 1000.55.002		2 900,00	
	2-й ввод питания ВЛСТ 1000.08.001	Второй ввод питания на базе ПЭФ-301	5 200,00	
Шкаф учёта (для установки контроллера SDM-TC65/GPRS-модема Link ST100)				
14-001	Шкаф связи ВЛСТ 335.00.005	Для установки одного SDM-TC65/Link ST100; 320x350x120 /М	18 450,00	12
	Антиконденсатный модуль 6 Вт ВЛСТ 1000.50.012		1 300,00	
	Антиконденсатный модуль 12 Вт ВЛСТ 1000.50.013		1 600,00	
	Комплект крепления шкафа 350x320x160 на опору ВЛСТ 1000.56.017		1 350,00	
14-002	Шкаф связи ВЛСТ 335.00.006-00	Для установки одного SDM-TC65/Link ST100; Для уличной установки; 330x240x120 /М	6 400,00	12
	2-й ввод питания ВЛСТ 1000.08.002	Второй ввод питания на базе АП-01	2 900,00	
	Антиконденсатный модуль 6 Вт ВЛСТ 1000.50.012		1 300,00	
	Комплект крепления шкафа на опору ВЛСТ 1000.56.033-01		1 500,00	
14-003	Шкаф связи ВЛСТ 335.00.006-01	Для установки одного SDM-TC65/Link ST100; Для установки в помещении; 310x265x120 /М	5 500,00	12
	2-й ввод питания ВЛСТ 1000.08.002	Второй ввод питания на базе АП-01	2 900,00	
	Антиконденсатный модуль 6 Вт ВЛСТ 1000.50.012		1 300,00	
3. Шкафы учёта со счётчиками				
Шкаф учёта (для установки однофазных счетчиков)				
15-001	Шкаф учёта ВЛСТ 225.16.066	Для установки одного однофазного счетчика, с АВ 63А; 240x290x110 /П	2 200,00	18
15-002	Шкаф учёта ВЛСТ 225.18.105М	Для установки одного однофазного счетчика, с АВ 63А; 400x500x210 /М	9 850,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	

Шкаф учёта (для установки трехфазных счетчиков прямого включения)				
16-001	Биз ВЛСТ 225.23.002	Для установки одного трехфазного счетчика прямого включения, с АВ на 100А и ВН на 100А. 278x500x125 /П	8 900,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
16-002	Биз ВЛСТ 225.23.004-01	Для установки одного трехфазного счетчика прямого включения, с АВ на 100А и ВН на 100А. 405x625x200 /М	10 300,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
Шкаф учёта (для установки трехфазных счетчиков трансформаторного включения)				
17-001	Шкаф учёта ВЛСТ 225.16.061-01	Для установки одного трехфазного счетчика трансформаторного включения, три ТТ 50/5 и ИКК; 600x800x210 /М	21 350,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
17-002	Шкаф учёта ВЛСТ 225.16.061-02	Для установки одного трехфазного счетчика трансформаторного включения, три ТТ 100/5 и ИКК; 600x800x210 /М	21 350,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
17-003	Шкаф учёта ВЛСТ 225.16.061-03	Для установки одного трехфазного счетчика трансформаторного включения, три ТТ 150/5 и ИКК; 600x800x210 /М	21 350,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
17-004	Шкаф учёта ВЛСТ 225.16.061-04	Для установки одного трехфазного счетчика трансформаторного включения, три ТТ 200/5 и ИКК; 600x800x210 /М	21 350,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
17-005	Шкаф учёта ВЛСТ 225.16.061-05	Для установки одного трехфазного счетчика трансформаторного включения, три ТТ 250/5 и ИКК; 600x800x210 /М	21 350,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
17-006	Шкаф учёта ВЛСТ 225.17.003	Для установки двух счетчиков трансформаторного включения, с АВ на 2А и ИКК. 600x600x210 /М	12 350,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
17-007	Шкаф учёта ВЛСТ 225.18.003	Для установки одного трехфазного счетчика трансформаторного включения, с АВ на 2А и ИКК, ПЭФ-301; 600x600x210 /М	21 800,00	18
	ИБП ВЛСТ 1000.07.007	ИБП на базе 2 аккумуляторных батарей 7 Ач, 12 В и адаптера питания АП-03	6 900,00	
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
	Резервное питание интерфейса ВЛСТ 1000.10.005	Резервное питание на базе АП-01	2 350,00	
17-008	Шкаф учёта ВЛСТ 225.18.004	Для установки одного трехфазного счетчика трансформаторного включения и трех ТТ; 600x600x210 /М	11 750,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	

17-009	БИЗ ВЛСТ 225.23.003-01	Для установки одного трехфазного счетчика трансформаторного включения, с АВ на 2А и ИКК. 400х500х210 /М	10 000,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
17-010	БИЗ ВЛСТ 225.23.003-02	Для установки одного трехфазного счетчика трансформаторного включения, с АВ на 2А и ИКК. 325х500х180 /М	6 850,00	18
	Установочный комплект для GPRS-модема ВЛСТ 1000.01.008		1 300,00	
4. Шкафы учёта с трансформаторами				
Шкаф для установки ТТ (укомплектованы АВ)				
18-001	Шкаф для установки ТТ ВЛСТ 225.17.009-01	Для установки трех ТТ 100/5, с одним АВ на 100А; 400х600х210 /М	11 150,00	12
18-002	Шкаф для установки ТТ ВЛСТ 225.17.009-02	Для установки трех ТТ 150/5, с одним АВ на 160А ; 400х600х210 /М	11 250,00	12
18-003	Шкаф для установки ТТ ВЛСТ 225.17.009-03	Для установки трех ТТ 200/5, с одним АВ на 200А; 400х600х210 /М	12 450,00	12
18-004	Шкаф для установки ТТ ВЛСТ 225.17.009-04	Для установки шести ТТ 100/5, с двумя АВ на 100А; 600х600х210 /М	16 850,00	12
18-005	Шкаф для установки ТТ ВЛСТ 225.17.009-05	Для установки шести ТТ 150/5, с двумя АВ на 160А; 600х600х210 /М	17 000,00	12
18-006	Шкаф для установки ТТ ВЛСТ 225.17.009-06	Для установки шести ТТ 200/5, с двумя АВ на 200А; 600х600х210 /М	19 400,00	12

Примечание: Цены приведены в рублях без учета НДС. При продаже оборудования начисляется НДС согласно действующего законодательства.